

VIK'S PUBS

Christmas Day

M E N U

STARTERS

Creamy Butternut Squash Soup
served with smoked ricotta & homemade focaccia bread

Prawn Cocktail

Mussels
with coconut and lemongrass curry sauce

Smoked Salmon Asparagus Wrap

Honey Glazed Ham Hock Terrine
served with caramelized onion chutney

INTERMEDIATE COURSE

Lemon Sorbet

MAINS

All roasts are served with roasted potatoes, mashed potatoes, seasonal vegetables, Yorkshire puddings, pigs in blanket, stuffing and gravy

Roast Beef

Roast Gammon

Roast Turkey

Mixed Meat
(Turkey, Gammon & Beef)

Plant Based Beef (Vegan)

Nut Roast

.....

Herbed Quail

served on a bed of caramelized onion & pomegranate quinoa with meat jus

Lamb, Rosemary & Garlic Pie
served with chips and seasonal vegetables

Parsley & Butter Crusted Halibut
served with new potatoes, leeks, brussels sprouts, kale and hollandaise sauce

DESSERTS

Christmas Pudding with Brandy Sauce

Apple Pie with Custard

Vegan Apple Pie with Vegan Custard

Yule Log with Chocolate Sauce

Strawberry & Prosecco Truffle

Toffee & Honeycomb Cheesecake

Trio of Ice Cream Sundae (Kids)

VIK'S PUBS

CHRISTMAS DAY 2024 ORDER FORM

PLEASE FILL IN THE FORM BELOW FOR OUR CHRISTMAS DAY MENU

The New Ivy House:
vikspubs@outlook.com | 01922 407139

The Boat Inn Penkridge:
vikspubs@outlook.com | 01785 715170

Booking Name: _____ Booking Time: _____ Total in Party: _____
 Contact Number: _____ Email: _____ Deposit Paid / Paid in Full

Please note: 50% deposit required at the time of booking. Full payment & pre-order form due by 1st December 2024.

	Guest Names												
Adult													
Child													
Creamy Butternut Squash Soup													
Prawn Cocktail													
Mussels													
Smoked Salmon Asparagus Wrap													
Honey Glazed Ham Hock Terrine													
Roast Beef													
Roast Gammon													
Roast Turkey													
Mixed Meat (Turkey, Gammon & Beef)													
Plant Based Beef (Vegan)													
Nut Roast													
Herbed Quail													
Lamb, Rosemary & Garlic Pie													
Parsley & Butter Crusted Halibut													
Christmas Pudding with Brandy Sauce													
Apple Pie with Custard													
Vegan Apple Pie with Vegan Custard													
Yule Log with Chocolate Sauce													
Strawberry & Prosecco Truffle													
Toffee and Honeycomb Cheesecake													
Trio of Ice Cream Sundae (Kids)													

Special Requests or Dietary Requirements:

FOOD ALLERGY NOTICE: Food prepared in our restaurant may contain the following ingredients: celery, cereals containing gluten, milk, eggs, wheat, peanuts, soybeans, sesame, molluscs, crustaceans, peanuts, mustard, sulphur dioxide and tree nuts. If you have a food allergy please notify your server.